rispetto all’importo posto a base dell’asta.

La gara è a lotto unico con il seguente prezzo a base d’asta: Compendio

immobiliare sito in Torino, piazza della Repubblica, ai civici nn. 27 - 29 -

31, denominato Mercato Coperto Ovest o II Ittico - € 1.880.000,00

(unmilioneottocentoottantamila/00)  oltre IVA.

Per prendere parte all’asta gli interessati dovranno far pervenire la propria

offerta, in plico sigillato, all’Ufficio Protocollo Generale della Città di

Torino (per Dipartimento Commercio) – Piazza Palazzo di Città n. 1 – 10122

Torino - entro e non oltre il termine perentorio delle ore 12.00 del giorno